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Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Jun/Jeu
30-10-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT pnt 50m 100m
Junioren1,2en 3
1. Anna van Droffelaar ZVVS 1:01.73 200400258 59.67 +0,58 664 28.74 59.67
2. Amy de Sain De Dolfijn 1:00.01 200304690 1:01.52 +0,79 606 29.28 1:01.52
3. Amber Celie De Dolfijn 1:02.41 200300756 1:02.33 +0,85 583 29.98 1:02.33
4. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 1:03.44 200400230 1:02.34 +0,70 583 29.68 1:02.34
5. Vera Renshof DWK 1:03.19 200301582 1:02.86 +0,72 568 30.83 1:02.86
6. E. Duarte de Pina ZV De Zaan 1:03.64 200302744 1:03.74 +0,71 545 30.44 1:03.74
7. Lotte Pieterman Swol 1894 1:04.44 200301838 1:03.97 +0,64 539 30.66 1:03.97
8. lIsabelle Elsweier WS Twente 1:.06.17 200303614 1.04.16 +0,84 535 30.41 1:04.16
Suze Kuipers Orca 1:04.35 200301714 1.04.16 +0,90 535 30.69 1:04.16
10. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 1:05.80 200300666 1:04.41 +0,78 528 30.75 1:04.41
11. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 1:07.64 200400312 1:04.45 +0,74 527 31.10 1:04.45
12. Femke Hoppenbrouwer De Duinkikkers 1:05.70 200301124 1:04.63 +0,74 523 30.83 1:04.63
13. Emma Schurink De Lansingh 1:05.91 200301586 1:04.65 +0,79 522 31.59 1:04.65
14. Myrthe Natzijl De Kikker 1:04.27 200400076 1:04.70 +0,76 521 31.10 1:04.70
15. Tessa Takken De Dolfijn 1:05.11 200301692 1:04.71 +0,70 521 31.35 1:04.71
16. Ada Dolanay De Dolfijn 1:05.07 200302506 1:05.19 +0,71 510 31.43 1:05.19
17. Jill Nai Chung Tong ZVVS 1:08.21 200404272 1:05.56 +0,71 501 31.81 1:05.56
18. Naya Koc DAW 1:07.95 200400688 1:05.75 +0,78 497 31.19 1:05.75
19. Michelle van der Steen ZVVS 1:07.75 200300052 1:05.76 +0,68 496 31.41 1:05.76
20. Nienke Snel ZPC AMERSFOORT 1:07.48 200400094 1:06.05 +0,88 490 31.57 1:06.05
21. Britt van Bommel De Columbiaan 1:07.91 200301982 1:06.17 +0,81 487 31.75 1:06.17
22. Leonie Rockers De Kikker 1:07.40 200300256 1:06.24 +0,77 486 32.18 1:06.24
23. Sennavan der Veen ZPC Hoogeveen 1:09.73 200400072 1:06.56 +0,71 479 31.69 1:06.56
24. llse Schoenmaker The Hague Swimming (SG)1:06.92 200301470 1:06.63 +0,66 477 32.10 1:06.63
25. Lena Minderaa DWK 1:07.85 200300252 1:06.65 +0,78 477 31.42 1:06.65
26. llse Volkers DWK 1:09.00 200301580 1:06.70 +0,79 476 32.38 1:06.70
27. Naomi Polinder ZV 44 1:08.80 200300020 1:06.83 +0,69 473 31.67 1:06.83
28. Luna Hofmeijer WS Twente 1:08.38 200400006 1:07.22 +0,85 465 31.57 1:07.22
29. Pieke Sterk Aquarijn 1:09.05 200401158 1:07.60 +0,72 457 32.55 1:07.60
30. Esther Reinders De Lansingh 1:07.63 200301798 1:08.15 +0,76 446 32.80 1:08.15
31. Loes Sotthewes WS Twente 1:11.20 200401792 1:08.21 +0,94 445 32.90 1:08.21
32. Julia Notenboom De Columbiaan 1:12.31 200302596 1.08.25 +0,72 444 32.61 1:08.25
33. Anique Star De Columbiaan 1:08.22 200400446 1:08.27 +0,78 444 32.83 1:08.27
34. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:06.68 200300930 1:08.30 +0,79 443 32.57 1:08.30
35. Sophia van Droffelaar ZVVS 1:12.87 200500330 1:08.32 +0,81 443 33.72 1:08.32
36. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG)1:09.84 200303902 1:08.41 +0,82 441 32.81 1:08.41
37. Marijne van der Veen Orca 1:08.76 200300960 1:08.78 +0,80 434 32.13 1:08.78
38. Maaike t Hart ZVVS 1:11.60 200301226 1:09.04 +0,73 429 32.96 1:09.04
39. Yente Bouwmeester De Columbiaan 1:09.28 200500340 1:09.31 +0,70 424 32.97 1:09.31
40. Lotte-Lynn Sterken De Kikker 1:10.97 200301342 1:09.48 +0,97 421 33.18 1:09.48
41. Danielle Vis De Columbiaan 1:10.20 200401044 1:09.66 +0,67 418 33.84 1:09.66
42. Amber Jacobs NDD 1:09.95 200403412 1:09.82 +0,73 415 33.77 1:09.82
43. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:10.81 200500090 1:09.94 +0,74 413 33.65 1:09.94
44. Jenna Klein Alkemade 1:13.98 200400914 1:09.96 +0,74 412 32.99 1:09.96
45. Jasmijn van der Ent WS Twente 1:11.23 200302648 1:10.03 +0,69 411 33.67 1:10.03
46. Jelsie van Ruijven WwvZz 1:09.73 200500282 1:10.06 +0,73 411 32.63 1:10.06
47. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 1:13.87 200400394 1:10.20 +0,83 408 34.11 1:10.20
48. Nurlaylah Kartosentiko WVZ 1:12.96 200501256 1:10.84 +0,72 397 34.06 1:10.84
Marin Wieling Aquarijn 1:12.40 200501220 1:10.84 +0,87 397 34.14 1:10.84
50. Robine Boer De Columbiaan 1:10.78 200402180 1:11.27 +0,76 390 34.51 1:11.27
51. Daniélle van der Voort WS Twente 1:14.08 200402100 1:11.39 +0,83 388 35.37 1:11.39
52. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn  1:13.38 200402160 1:11.52 +0,93 386 33.95 1:11.52
53. Maud van Buuren WS Twente 1:12.74 200403320 1:12.01 +0,82 378 34.50 1:12.01
54. Milou Adriaanse De Columbiaan 1:15.34 200500968 1:12.53 +0,68 370 34.61 1:12.53
*50m
55. Laura Hoogenboezem  De Lansingh 1:13.98 200500390 1:12.67 +0,88 368 35.43 1:12.67
56. Yvette Buis De Dolfijn 1:12.84 200401830 1:12.77 +0,48 366 34.58 1:12.77
57. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 1:14.12 200400802 1:12.79 +0,78 366 33.50 1:12.79
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1, 2 en 3

rang

58.
59.

60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

69.
70.
71.
72.

73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
AFGEM

naam

Zoe Matthijssen
Cynthia Koolman
*50m

Elise Vink

Tessa Poot

Vivianne Woltjes
Niké Telkamp
Jasmijn van Genderen
Tove Beltman

Hanna Oving

Giulia Cepparulo
Artemis Tsibogiannis
Lynn Reitsma
Evelyn Liket

Noor Frijlink

Firensa Breuring
*50m

Lisanne Nijland
Miron Schimmelpenning
Nienke Merkus
Dominique Dingshoff
Fleur Bos

Maaike Vlaar

Lotte van der Valk
Esmée Mulder

Isa Keijzers

Jenny Versteeg
Samantha Frensch
Lotus Breedveld
Mara de Bruin

Pelin Gler

Maya de Best

Jeugdlen?2

NGO~ LN PR

Kaylin Stel

Sterre Veersma
Roélle op de Haar
Sanne Heemskerk
Lieke Oude Lenferink
Kyra Wooldrik

Giulia Corsi

Jonna Wieling
Marlinde Beukers
Céline Fouzai

Lindi Bos

Sarah el Bacha
Denice Koolman

S. van den Dobbelsteen
Grace Anderson
Wiktoria Redzimska
Marbel Diderik
Jessica Baars
Anouk Vis

Thirza van de Kraats
Inge Belfor
Savannah v.d. Kroft
Tanja Sajinovic
Chimene Breuring
Melissa van der Kaaden
Nicole van Strien

vereniging inschrijftijd
De Dolfijn 1:16.79
ZV 44 1:17.68
De Columbiaan 1:17.25
ZVVS 1:13.58

The Hague Swimming (SG)1:14.41
The Hague Swimming (SG)1:15.13

ZV De Zaan 1:19.29
Orca 1:13.97
De Kikker 1:13.18
De Dolfijn 1:30.25
De Columbiaan 1:15.88
Swol 1894 1:17.80
ZVVS 1:15.97
De Columbiaan 1:20.03
ZV De Zaan 1:15.87
ZV 44 1:17.41
ZPC Hoogeveen 1:18.65
De Fuut 1:22.07
ZPC Hoogeveen 1:16.69
Orca 1:23.98
Zwemvereniging Hoorn  1:19.98
De Dolfijn 1:27.73
Orca 1:24.75
NDD 1:21.85
Zwemvereniging Hoorn  1:29.08
De Dolfijn 1:25.22
De Dolfijn 1:32.00
DWK 1:38.91
Zwemvereniging Hoorn  1:50.34
WS Twente 1:14.69
De Dolfijn 59.11
ZPC AMERSFOORT 1:00.70
WS Twente 1:02.42
LZ 1886 1:00.19
WS Twente 1:02.96
ZPC Hoogeveen 1:01.37
De Columbiaan 1:02.43
Aquarijn 1:04.27
Wwvz 1:01.96
De Dolfijn 1:02.02
DWK 1:01.56
De Dolfijn 1:04.26
ZV 44 1:04.87
The Hague Swimming (SG)1:04.33
wvz 1:03.76
ZPC Hoogeveen 1:04.62
De Columbiaan 1:04.85
Aquarijn 1:06.25
De Columbiaan 1:09.16
DWK 1:08.15
De Columbiaan 1:06.62
LZ 1886 1:06.26
De Dolfijn 1:05.83
ZV De Zaan 1:08.02
LZ 1886 1:07.76
wvz 1:10.92

startnr.

200403046
200300232

200502588
200404264
200501524
200501088
200500656
200301618
200400738
200503520
200402696
200502750
200503118
200500970
200500302

200500224
200500426
200304734
200400804
200500674
200404946
200500822
200402924
200502044
200501014
200501598
200501596
200303268 S9
200502396
200402444

200100290
200203550
200103428
200100600
200200068
200101042
200100468
200205266
200101934
200202750
200101256
200201104
200200132
200100904
200200578
200106042
200205752
200101966
200203322
200200392
200100578 S10
200101678
200202276
200201210
200204304
200200236

tijd
1:12.97
1:13.11

1:13.13
1:13.28
1:13.35
1:13.52
1:13.54
1:13.72
1:14.12
1:14.28
1:14.28
1:14.29
1:15.48
1:15.93
1:16.26

1:16.55
1:16.76
1:17.65
1:17.95
1:18.58
1:18.97
1:21.13
1:21.19
1:24.17
1:24.89
1:24.92
1:27.51
1:33.92
1:39.98

57.97

59.99
1:00.47
1:00.68
1:01.34
1:01.43
1:02.29
1:02.46
1:02.74
1:03.12
1:03.21
1:03.39
1:03.40
1:03.58
1:03.96
1:04.10
1:06.00
1:06.33
1:06.67
1:06.70
1:06.87
1:07.07
1:07.14
1:07.24
1:07.32
1:07.83

RT

+0,70
+0,69

+0,85
+0,80
+0,68
+0,65
+0,59
+0,80
+0,70
+0,96
+0,72
+0,88
+0,94
+0,59
+0,97

+0,76
+0,85
+0,88
+0,76
+0,72
+0,85
+0,66
+0,67
+0,76
+0,90
+0,80
+0,74
+1,08
+0,83

+0,71
+0,71
+0,77
+0,73
+0,70
+0,75
+0,72
+0,75
+0,67
+0,71
+0,69
+0,69
+0,69
+0,66
+0,69
+0,75
+0,80
+0,82
+0,72
+0,73
+0,77
+0,81
+0,62
+0,64
+0,68
+0,75

pnt

363
361

361
359
358
355
355
352
347
344
344
344
328
322
318

315
312
302
298
201
287
264
264
237
231
231
211
275
141

725
654
638
632
612
609
584
579
572
561
559
554
554
549
540
536
491
484
476
476
693
468
466
464
463
452

50m 100m
34.87 1:12.97
35.17 1:13.11
34.56 1:13.13
36.17 1:13.28
34.69 1:13.35
34.77 1:13.52
34.87 1:13.54
35.93 1:13.72
35.03 1:14.12
35.75 1:14.28
35.38 1:14.28
36.84 1:14.29
35.42 1:15.48
35.97 1:15.93
36.71 1:16.26
36.47 1:16.55
36.83 1:16.76
36.47 1:17.65
37.18 1:17.95
37.62 1:18.58
37.78 1:18.97
38.56 1:21.13
39.30 1:21.19
40.67 1:24.17
40.33 1:24.89
39.56 1:24.92
41.60 1:27.51
45.64 1:33.92
1:39.98

27.97 57.97
29.06 59.99
29.28 1:00.47
29.12 1:00.68
29.52 1:01.34
29.69 1:01.43
30.27 1:02.29
30.39 1:02.46
30.25 1:02.74
30.47 1:03.12
30.15 1:03.21
30.14 1:03.39
30.50 1:03.40
30.45 1:03.58
31.21 1:03.96
30.64 1:04.10
32.45 1:06.00
31.76 1:06.33
32.15 1:06.67
31.86 1:06.70
32.42 1:06.87
32.24 1:07.07
31.76 1:07.14
32.11 1:07.24
32.40 1:07.32
32.58 1:07.83
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT pnt 50m 100m
27. Myrthe Postma De Fuut 1:10.58 200204978 1:09.58 +0,81 419 33.34 1:09.58
28. Luna van Duursen Swol 1894 1:10.53 200103298 1:11.39 +0,75 388 33.86 1:11.39
29. Myrthe Muller Swol 1894 1:11.03 200104430 1:11.44 +0,73 387 33.92 1:11.44
30. Suzan de Roode LZ 1886 1:12.95 200202878 1:11.77 +0,78 382 34.32 1:11.77
31. Lotte Verheijen De Fuut 1:15.63 200204976 1:12.48 +0,76 371 34.58 1:12.48
32. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn  1:14.20 200201828 1:12.50 +0,85 370 35.02 1:12.50
33. Minouk Hol De Lansingh 1:13.52 200201090 1:12.84 +0,62 365 34.05 1:12.84
34. Anna Hoogenboezem  De Lansingh 1:12.73 200200658 1:12.86 +0,57 365 34.61 1:12.86
DIS Nienke Hein De Kikker 1:23.89 200204916

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lotus van Geemen NDD 1:.02.16 200201124
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